
Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO 15.2024-PE

Data da Publc.
Aviso

29/08/2024 as 00:00

Data da Publc.
Edital

29/05/2024 as 00:00
Data da Abertura

19/06/2024 as 00:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

OBJETO DA LICITAÇÃO

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO SERVIÇO DE CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO COMBATE APRAGAS URBANAS,
ENGLOBANDO DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO,DESCUPINIZAÇÃO COM
ERRADICAÇÃO NAS ÁREAS CONSTRUÍDAS, ÁREAS DE ENTORNO COMINJEÇÃO DE BARREIRAS
QUÍMICAS CUPINICIDAS BEM COMO EXTERMÍNIO DE FOCOS DIVERSOSEM TODA ÁREA DO
PERÍMETRO, MADEIRAMENTOS, MOBILIÁRIOS, ARVOREDOS, PÁTIOS,JARDINS, GRAMADOS E ÁREAS
INATIVAS DE RESERVA COM FOCOS INTERNO E EXTERNO NASECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE INTERESSE DOMUNICÍPIO DE CODO-MA DE ACORDO COM
EDITAL E ANEXOS.

ÓRGÃO(S)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ

RESPONSÁVEL(ES)

Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke
Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOE, JORNAL PEQUENO E DOM, PNCP

ANDAMENTO

24/07/2024 as 00:00 FASE: HOMOLOGADA

04/06/2024 as 00:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

29/05/2024 as 00:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

29/05/2024 as 00:00 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 15 718.99 kb



Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, Centro, Prefeito Francisco Carlos de Oliveira
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=286

CONTRATO N° 20240304 705.45 kb

CONTRATO N° 20240305 706.98 kb

CONTRATO N° 20240308 668.97 kb

CONTRATO N° 20240309 677.56 kb

CONTRATO N° 20240313 674.81 kb

CONTRATO N° 20240314 679.81 kb

CONTRATO N° 20240320 667.68 kb

PE 15 13748.14 kb

CONTRATO N20240392 692.48 kb


